
KUJCP010WBXV

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

na vybavení interiéru podle přiložené specifikace:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
zastoupen : Mgr. Jiří Zimolou , hejtmanem Jihočeského kraje

IČ 70890650
DIČ : CZ70890650
Banka : ČSOB
č. ú. 199783072/0300
Plátce DPH

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: DTD STYL CB s.r.o.
se sídlem Zavadilka č. 2167,370 05 České Budějovice 
zastoupená: p. Petrem Smetákem, jednatelem společnosti, 

tel. 387983994, 602496069
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2183.

IČ : 26069687
DIČ : CZ26069687
Banka : Československá obchodní banka, a. s., pobočka České Budějovice 
č.ú. : 188428796/0300

(dále jen zhotovitel)

uzavírají

podle ustanovení § 2586 a násl občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto smlouvu o dílo.

Uvedení zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Rozsah prací: Pořízení nábytku pro potřeby KÚ
Výroba kancelářského nábytku dle přiložené zadávací dokumentace

CENA DODÁVKY

Cena dodávky bez DPH 589 700,- Kč
DPH 21% 123 837,- Kč
Cena celkem s DPH 713 5 3 7 Kč

Cena dodávky celkem s DPH slovy : sedmsettřinácttisícpětsettřicetsedmkorunčeských

TERMÍN DODÁVKY A MONTÁŽE

Předpokládaný termín realizace dodávky -  prosinec 2014

1. ÚHRADA CENY A ZPŮSOB PLATBY

Provedené práce budou placeny po předání díla. Podkladem pro úhradu sjednané ceny bude 
faktura -  daňový doklad za provedené práce, jejíž splatnost je 15 kalendářních dnů od doručení 
objednateli.
V případě, že bude chybět některá z náležitostí faktury -  daňového dokladu, je objednatel 
oprávněn fakturu -  daňový doklad vrátit, aniž by byl v prodlení s placením.

2. DODACÍ PODMÍNKY

Provedení vícepraci nad rámec této smlouvy objednatel vždy předem dohodne se zhotovitelem. 
Zároveň se dohodne i výše ceny spojená s provedením těchto prací.



3. ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku - 36 měsíců

4. VADY

Převzal-li objednatel dodávku se skrytými vadami, má právo na dodatečné a bezplatné 
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu. Objednatel při zjištění vady písemně uvědomí 
zhotovitele a navrhne Ihůtu k odstranění.
Jestliže zhotovitel v dohodnuté lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn dát na jeho náklady 
vady odstranit.
V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou 
opravu objednateli předat.

5. SMLUVNÍ POKUTY

V případě nedodržení termínu dodávky a montáže zaplatí zhotovitel objednateli 500,- Kč za 
každý kalendářní den z prodlení.
V případě opožděné úhrady smluvní ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli 0,02 %  za každý 
kalendářní den z prodlení.

6. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Pro vzájemný poměr smluvních stran platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.
Smlouvu je možno měnit oboustranně odsouhlasenými písemnými a číslovanými dodatky. 
Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel včetně přílohy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č.89/2012Sb.

V Českých Budějovicích dne: 0-+O

Za objednatele: <j 5 2014 Za zhotovitele:



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

ROZPIS NÁBYTKU PRO POTŘEBY KÚ 2014

Počet
ks Typ nábytku Rozměry v mm 

v x š x h
Cena za 1 ks 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včetně DPH

44 Skříň - polícová plná dvoudveřová 1815x800x400 3500 154000 186340
12 Nástavec na skříň 1100x800x400 3000 36000 43560
29 Nástavec na skříň 750x800x400 2300 66700 80707
10 Stůl pracovní s rozšířením pro PC 1800x1100x720 3800 38000 45980

5 Stůl pracovní rovný 1600x800x720 3500 17500 21175
40 Polokřeslo -  židle čalouněná jako stávající 2200 88000 106480
20 Kontejner zásuvkový k pracovnímu stolu 600x430x585 3100 62000 75020
10 Přístavbový stůl - žehlička 1100x600x720 1500 15000 18150
8 Skříň s posuvnými dveřmi 1200x450x720 3900 31200 37752

10 Věšák stojací 1800 950 9500 11495

5 Skříň policová 2/3 sklo - modré 1815x800x400 4400 22000 26620

8 Stůl kulatý 600x720 2900 23200 28072

7 Regál do skladu 2400x1000x600 3800 26600 32186

Celková cena zakázky 589700 713537

Barevné provedení:korpus skříní a kontejnerů anthrazit,kovová podnož a nohy stolu šedé -  
materiál Alupress, pracovní déska a dveře skříní a ostatní pohledové plochy světlý buk.
Pracovní stoly se nebudou předvrtávat předem z důvodu zachování možnosti výběru levého 
nebo pravého provedení. Věšák: 1 tyč, pevný materiál

Výška plochy pracovní desky stolů je 720 mm od podlahy - včetně pracovní desky, podnože a 
stavitelných šroubů.

Pro vypracování cenové nabídky požadujeme vlastní zaměření včetně zjištění stávajícího 
barevného provedení a vzhledu dekoru nábytku.

ZAVADILKA 216 a
, „ ^ TEL.: 38 
IC: 260 69 687

V Ý R O B A  
A PR O D EJ  

A B Y T K U  
/ BUDĚJOVICE 
|83 994 (2)

C226069687


